镇注协〔2018〕8 号

关于举办2018年度全市注册会计师培训班的通知

各会计师事务所：
按照2018年度省、市注册会计师行业培训计划的安排，经研究决定，镇江市注协与无锡、常州、泰州、淮安、南京和徐州6市注协联合委托北京国家会计学院在浙江绍兴举办2018年度第一期、第二期CPA培训班；与6市委托上海国家会计学院在辽宁大连市东北财经大学举办2018年度第三期主任会计师培训班，现将有关事项通知如下：

1、 培训对象
全市执业注册会计师及事务所骨干人员
二、培训班名称
第一期：江苏7市CPA培训班(第一期) （7月7日—7月11日）

    报到时间：7月7日下午14:00

返程时间：7月11日下午14:00

培训地点：浙江省绍兴市咸亨大酒店

承办单位：北京国家会计学院

第二期：江苏7市CPA培训班(第二期) （7月11日—7月15日）

报到时间：7月11日下午14:00

返程时间：7月 15日下午14:00

培训地点：浙江省绍兴市咸亨大酒店

承办单位：北京国家会计学院

第三期：江苏7市主任会计师培训班（8月21日-24日）

报到时间：8月20日

返程时间：8月 24日下午14:00

培训地点：东北财经大学（辽宁省大连市）

承办单位：上海国家会计学院

三、培训内容

（一）CPA培训班
1、 最新政府会计制度解读
2、 科技转型资金使用尽职调查方法
3、 智能财务机器人介绍
4、 小企业审计案例解析
5、 税收筹划及实务
（二）主任会计师培训班

1.最新政府会计准则和制度
2.会计师事务所内部治理
3.安永全球共享服务——现状与展望
4.区块链技术在会计审计领域的运用
5.投资战略

四、其他事项

1.培训班进行培训班进行课堂考勤，缺课者不发结业证书。

2.第一、二期食宿统一安排，费用1800元/人。由事务所统一一次性交纳。食宿统一安排，由事务所集中一次性交纳。江苏7市CPA培训班（第一、二期）费用1800元/人，江苏7市主任会计师培训班（第三期）费用2000元/人；
3.为做好全市注册会计师培训班的各项准备工作，请各所务

必将后附的《报名表》分两期（附表一、二、三）填报后，于6月14日上午10:00前交市注协 （附电子文档）,联系人：杨小桃；联系电话：84439117/18252580515；
4.参加培训班的学员请安排好工作，务必按报到的时间要求准时报到，交通自理。报到时请带好身份证。

5.各事务所如有特殊调节情形请及时与市注协沟通协商。联系人：杨小桃；联系电话：84439117/18252580515。
附表一：2018年度7市注册会计师第一期培训班报名表

附表二：2018年度7市注册会计师第二期培训班报名表

附表三：2018年度7市主任会计师培训班报名表

                                     2018年6月11日
附表一：

	2018年度7市注册会计师第一期培训班报名表（7月7日- 7月11日）

（绍兴）

	填报单位（盖章）：     联系人：       联系电话：    填报日期：   年  月  日

	序号
	单位
	姓名
	注师执业证号
	性别
	职务
	手机号码
	安排单间

（是/否）

	附表二：

	           2018年度7市注册会计师第二期培训班报名表（7月11日-7月15日）

（绍兴）

	填报单位（盖章）：       联系人：     联系电话：   填报日期：   年  月  日

	序号
	单位
	姓名
	注师执业证号
	性别
	职务
	联系电话
	安排单间

（是/否）

	附表三：

	           2018年度7市主任会计师培训班报名表（8月20日-8月24日）

（大连）

	填报单位（盖章）：       联系人：    联系电话：  填报日期：   年  月  日

	序号
	单位
	姓名
	注师执业证号
	性别
	职务
	联系电话
	安排单间

（是/否）

1